Tu Aliado Tecnalégica

COMPUALFA OCANA
Nit: 1091674099-2
No Responsable de Iva
CALLE 11 # 10-42 C.C. SAN ANDRESITO
LOCAL 86 Y 87
COMPUALFAOCANA@GMAIL.COM
Tel: 3153480361 / 3203295730

Resolucion de Facturacion electronica No. 18764073231729 de 2024-06-18, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-18 Hasta: 2026-06-18

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: MICHAEL JOHAM NAVARRO RIOS -
DOCUMENTO: 1091681603-4

TELEFONO:
DIRECCION:
CIUDAD: -

CORREO: MAICOLNAVARRO2415@GMAIL.COM

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

CANT PRECIOU IMP% DESC %

REF GTIA DESCRIPCION UM
MOUSE INALAMBRICO NX-7000 GENIUS, NEGRO - NX-7000 (-

5302 3 35p97917700052 -) UND 1

2078 3 MEMBRANA 15 Y 16 PULGADAS - UND 1

1248 3 FUNDA URBAN OXFORD NEGRO 15.6 - UND 1

2090 3 BASE REFRIGERANTE 2 VENTILADORES A2 NEGRA JALTECH - A2 UND 1

00037 SERVICIOS VARIOS DE TELEFONOS - 1
Total Items 5 Total Unidades 5

OBSERVACIONES
Cliente C.C Vendedor C.C

fabricante.

CONDICIONES DE GARANTIA

Para efectos de garantia se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El articulo debe estar en perfecto estado. sin golpes, rayones, derrames de
liquido, maltrato fisico, deterioro y demas condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el articulo con su empaque original y con todos su accesorios, los
cuales deben estar en prefecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envio para efectos de garantia, por lo que el cliente final se hace cargo de dicho gasto. 5. Los
tiempos estimados de garantia dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dara garantia por da?os ocasionados por alto
voltaje. 7. Las devoluciones se pueder realizar maximo 8 dias despues de la venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el articulo con todos sus elementos originales y sin ningun tipo de
manipulacion. 8. Los controles de las consolas de video juego no tienen garantia. 9. En ningun caso se hace devoluciin del dinero. 10.garantias en los monitores estan sujetas a politicas de cada

FACTURA DE VENTA N°
ALF163

FECHA FACTURACION: 25-08-2025

FECHA VENCIMIENTO: 25-08-2025

VENDEDOR: PUNTO DE FACTURACION

40,000 0

4,000
35,000
50,000
50,000

o o o o

TOTALES

SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2
IMPUESTO
RETENCION
TOTAL

Cufe: 556aee80d47690cf28630ad04a2db45{8555becd2dd94d242ch74daccd7b5ee02basfca9800d79c47e5e7ead76ch2a29

Impreso por | COMPUALFA OCANA - VICPOS - COMPUALFA_OCANA

Pagina: 1/1

0

o O o o

TOTAL
40,000
4,000
35,000

50,000
50,000

179,000
0
179,000
0
0
179,000


http://www.tcpdf.org

