



COMPUALFA OCAÑA
Nit: 1091674099-2
No Responsable de Iva
CALLE 11 # 10-42 C.C. SAN ANDRESITO
LOCAL 86 Y 87
COMPUALFAOCANA@GMAIL.COM
Tel: 3153480361 / 3203295730



Resolucion de Facturación electronica No. 18764073231729 de 2024-06-18, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-18 Hasta: 2026-06-18

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: MICHAEL JOHAM NAVARRO RIOS -
DOCUMENTO: 1091681603-4
TELEFONO:
DIRECCION:
CIUDAD: -
CORREO: MAICOLNAVARRO2415@GMAIL.COM

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

FACTURA DE VENTA N°

ALF163

FECHA FACTURACION: 25-08-2025

FECHA VENCIMIENTO: 25-08-2025

VENDEDOR: PUNTO DE FACTURACION

REF	GTIA	DESCRIPCIÓN	UM	CANT	PRECIO U	IMP %	DESC %	TOTAL
5302	3	MOUSE INALAMBRICO NX-7000 GENIUS, NEGRO - NX-7000 (- 35D97917700052 -)	UND	1	40,000	0	0	40,000
2078	3	MEMBRANA 15 Y 16 PULGADAS -	UND	1	4,000	0	0	4,000
1248	3	FUNDU URBAN OXFORD NEGRO 15.6 -	UND	1	35,000	0	0	35,000
2090	3	BASE REFRIGERANTE 2 VENTILADORES A2 NEGRA JALTECH - A2	UND	1	50,000	0	0	50,000
00037		SERVICIOS VARIOS DE TELEFONOS -		1	50,000	0	0	50,000
Total Items	5			Total Unidades	5			

OBSERVACIONES

Cliente C.C

Vendedor C.C

TOTALES

SUBTOTAL 1	179,000
DESCUENTO	0
SUBTOTAL 2	179,000
IMPUESTO	0
RETENCION	0
TOTAL	179,000

CONDICIONES DE GARANTIA

Para efectos de garantía se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El artículo debe estar en perfecto estado, sin golpes, rayones, derrames de líquido, maltrato físico, deterioro y demás condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el artículo con su empaque original y con todos sus accesorios, los cuales deben estar en perfecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envío para efectos de garantía, por lo que el cliente final se hace cargo de dicho gasto. 5. Los tiempos estimados de garantía dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dará garantía por daños ocasionados por alto voltaje. 7. Las devoluciones se pueden realizar máximo 8 días después de la venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el artículo con todos sus elementos originales y sin ningún tipo de manipulación. 8. Los controles de las consolas de video juego no tienen garantía. 9. En ningún caso se hace devolución del dinero. 10. Garantías en los monitores están sujetas a políticas de cada fabricante.

Cufe: 556aee80d47690cf28630ad04a2db45f8555becd2dd94d242cb74dacc7b5ee02ba8fca9800d79c47e5e7ead76cb2a29

Impreso por | COMPUALFA OCAÑA - VICPOS - COMPUALFA_OCANA

Página: 1 / 1